证券代码：603337 证券简称：杰克股份 公告编号：2018-067

杰克缝纫机股份有限公司

关于公司使用自有闲置资金购买理财产品到期赎回

并继续使用部分闲置自有资金购买理财产品的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带责任。

杰克缝纫机股份有限公司（以下简称“公司”或“杰克股份”）于 2018 年 3

月 29 日召开第四届董事会第十八次会议，审议通过《关于公司及控股子公司

使用闲置自有资金购买理财产品的议案》，为提高公司资金使用效率，合理利

用自有资金，最大限度地发挥短期富余自有资金的作用，在不影响正常经营及

风险可控的前提下，公司拟使用自有闲置资金购买低风险理财产品，公司使用

累计不超过人民币 180,000 万元的闲置资金购买理财产品。在该额度内，资金

可以滚动使用。购买理财产品以公司名义进行，公司董事会授权公司财务总监

在上述额度范围内行使具体决策权，包括但不限于：选择合格专业理财机构作

为受托方、明确理财金额、期间、选择理财产品品种、签署合同及协议等。有

效期自 2017 年度股东大会之日起至 2018 年度股东大会召开之日止。（公告编

号：2018-025）

2018 年 4 月 20 日，2017 年度股东大会审议通过了《关于公司及控股子公

司使用闲置自有资金购买理财产品的议案》。（公告编号：2018-040）

一、 公司及控股子公司使用闲置自有资金购买理财产品的情况

根据日常经营资金需求，公司及控股子公司使用自有闲置资金购买人民币为37,489.00万元低风险理财产品，公司与各签约

银行机构（具体机构见下表）不存在关联关系。

序

号

产品

购买日期

购买

单位
签约银行 产品名称

金额

（万元）

产品

类型

产品

起息日

产品

到期日

预计年

化收益

率

上次公告

未赎回金

额（万元）

本期购买

额（万元）

本期赎

回额（万

元）

本次公告

未赎回金

额

赎回

日期
收益（元）

1 2017/12/19
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 5,000
保本固

定收益
2017/12/19 2018/9/25 5.00% 5,000        5,000

2 2018/3/9
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

兴 业 银 行 “ 金 雪

球”2018年第 05 期保

本浮动收益型封闭式

人民币理财产品

5,000
保本浮

动收益
2018/3/9 2018/9/17 4.80% 5,000        5,000

3 2018/3/15
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

兴 业 银 行 “ 金 雪

球”2018年第 06 期保

本浮动收益型封闭式

人民币理财产品

5,000
保本浮

动收益
2018/3/15 2018/9/17 4.80% 5,000        5,000

4 2018/3/22
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银睿富理财计划

2018-002-G-HQ
3,000

非保本

浮动收

益

2018/3/23 2019/3/22 5.40% 3,000    3,000  2018/9/6 0  353,070.00

5 2018/3/23
杰克

股份

昆仑银行国际

业务结算中心
结构性存款 3,000

保本浮

动收益
2018/3/23 2018/9/23 3.50% 3,000        3,000

6 2018/3/26
杰克

股份

浙商证券股份

有限公司

浙商证券汇银 163 号

固定收益凭证
5,000

本金保

障型固

定收益

凭证

2018/3/26 2018/9/18 5.20% 5,000        5,000

7 2018/3/28
杰克

股份

中信建投证券

有限公司

中信建投收益凭证

“固收鑫*稳享【1364
5,000

本金保

障型固
2018/3/28 2018/9/19 5.20% 5,000        5,000

号】-176 天期 定收益

型

8 2018/3/29
杰克

股份

诺亚正行（上

海）基金销售

投资顾问有限

公司

创世消费金融优序 4

号私募基金
1,000

非保本

浮动收

益

2018/4/2 2019/4/2 7.40% 1,000        1,000

9 2018/6/21
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

2018 平衡型 96 号 3,000

非保本

浮动收

益

2018/6/22 2018/10/12 5.20% 3,000        3,000

10 2018/6/27
杰克

股份

浙商银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 5,000
保本浮

动收益
2018/6/27 2018/12/27 5.10% 5,000        5,000

11 2018/6/27
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

招商银行结构性存款 8,000
保本浮

动型
2018/6/28 2019/6/28 4.10% 8,000        8,000

12 2018/6/29
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 2,000
保本固

定收益
2018/6/29 2018/8/13 4.40% 2,000    2,000  2018/8/13 0  108,493.15

13 2018/6/29
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 3,000
保本固

定收益
2018/6/29 2018/8/28 4.48% 3,000    3,000  2018/8/28 0  220,931.51

14 2018/6/29
杰克

股份

中信银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 5,000

保本浮

动 收

益、封

闭式

2018/6/29 2018/9/27 4.85% 5,000        5,000

15 2018/7/10
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

可选期限理财 5 号

（新客户专属）
24

非保本

浮动收

益

2018/7/10 2018/11/2 5.10% 24        24

16 2018/7/11
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

可选期限理财 3 号 3,000

非保本

浮动收

益

2018/7/12 2018/9/20 4.80% 3,000        3,000

17 2018/7/12
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 6,000
保本固

定收益
2018/7/12 2018/8/15 3.98% 6,000    6,000  2018/8/15 0  222,443.84

18 2018/7/12
杰克

股份

浙商银行股份

有限公司台州

分行

结构性存款 5,000
保本浮

动收益
2018/7/12 2018/10/12 4.90% 5,000        5,000

19 2018/7/13
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

2018 平衡型 114 号 3,000

非保本

浮动收

益型

2018/7/13 2018/12/20 5.00% 3,000        3,000

20 2018/7/16
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

可选期限理财 3 号 3,000

非保本

浮动收

益

2018/7/17 2018/9/18 4.80% 3,000        3,000

21 2018/8/3
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 160

非保本

浮动收

益

2018/8/3 随时赎回 3.45% 160    160  2018/8/17 0

22 2018/7/30
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

可选期限理财 3 号 4,000

非保本

浮动收

益

2018/7/31 2018/10/15 4.60% 4,000        4,000

23

2018/7/31
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
5,000

非保本

浮动收

益

2018/8/1 随时赎回 4.00% 5,000

800  2018/8/10

0    24 485  2018/8/17

25 3,715  2018/8/20

26 2018/7/31
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

招商银行日益月鑫理

财计划 A 款
5,000

非保本

浮动收

益

2018/8/1 2018/8/22 4.33% 5,000    5,000  2018/8/22 0  124,550.00

27 2018/8/3
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

兴业金雪球-优先 1

号
77

非保本

浮动收

益

2018/8/3 随时赎回 3.40% 77    77  2018/8/17 0

28 2018/8/6
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 350

非保本

浮动收

益

2018/8/6 随时赎回 3.40% 180    180  2018/8/17 0

29 2018/8/6 杰克 兴业银行股份 添利快线净值型理财 160  非保本 2018/8/6 随时赎回 4.00% 160    160  2018/8/20 0

股份 有限公司台州

分行

产品 浮动收

益

30 2018/8/6
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 50

非保本

浮动收

益

2018/8/6 随时赎回 4.00% 50    50  2018/8/17 0

31 2018/8/7
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
100

非保本

浮动收

益

2018/8/7 随时赎回 3.10% 100    100  2018/8/10 0

32 2018/8/8
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
100

非保本

浮动收

益

2018/8/8 随时赎回 3.10% 100    100  2018/8/10 0

33

2018/8/8
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
160

非保本

浮动收

益

2018/8/8 随时赎回 3.10% 160

150  2018/8/10

0

34 10  2018/8/17

35 2018/8/9
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
1,001

非保本

浮动收

益

2018/8/9 随时赎回 4.00% 1,001    1,001  2018/8/20 0

36 2018/8/9
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

智能定期理财 11 号 500

非保本

浮动收

益

2018/8/9 2018/8/16 3.49% 500    500  2018/8/16 0

3,356.17

37 2018/8/9
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

净值型理财 1 号 240

非保本

浮动收

益

2018/8/9 随时赎回 3.35% 240    240  2018/8/17 0

38 2018/8/9
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 160

非保本

浮动收

益

2018/8/9 随时赎回 3.39% 160    160  2018/8/17 0

39 2018/8/9
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 113

非保本

浮动收

益

2018/8/9 随时赎回 3.10% 113    113  2018/8/14 0

40 2018/8/10
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

中银日积月累_日计

划(对公
200

非保本

浮动收
2018/8/10 随时赎回 3.10%   200  200  2018/8/17 0

市分行 益

41 2018/8/13
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
1,491

非保本

浮动收

益

2018/8/13 随时赎回 3.85%   1,491  1,491  2018/8/20 0

42 2018/8/13
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

现金盈 1 号 466

非保本

浮动收

益

2018/8/13 随时赎回 3.90%   466  466  2018/8/17 0

43 2018/8/13
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 506

非保本

浮动收

益

2018/8/13 随时赎回 3.36%   506  506  2018/8/17 0

44 2018/8/13
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
300

非保本

浮动收

益

2018/8/13 随时赎回 3.10%   300  300  2018/8/17 0

45

2018/8/13
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
添天利微计划 943

非保本

浮动收

益

2018/8/13 随时赎回 3.20%   943

603  2018/8/14

0

46 340  2018/8/17

47 2018/8/14
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
40

非保本

浮动收

益

2018/8/14 随时赎回 3.10%   40  40  2018/8/17 0

48 2018/8/15
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

兴业金雪球-优先 1

号
678

非保本

浮动收

益

2018/8/15 随时赎回 3.60%   678  678  2018/8/17 0

49 2018/8/15
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 100

非保本

浮动收

益

2018/8/15 随时赎回 3.30%   100  100  2018/8/17 0

50

2018/8/16
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
3,120

非保本

浮动收

益

2018/8/16 随时赎回 3.85%   3,120

1,157  2018/8/20

0
51 1,300  2018/8/22

52 120  2018/8/23

53 543  2018/8/27

54 2018/8/16
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州
净值型理财 1 号 280

非保本

浮动收
2018/8/16 随时赎回 3.35%   280  280  2018/8/17 0

分行 益

55 2018/8/20
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
添天利微计划 180

非保本

浮动收

益

2018/8/20 随时赎回 3.20%   180  180  2018/8/27 0

56 2018/8/21
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
472

非保本

浮动收

益

2018/8/21 随时赎回 3.85%   472  472  2018/8/27 0

57 2018/8/22
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
60

非保本

浮动收

益

2018/8/22 随时赎回 3.10%   60  60  2018/8/29 0

58 2018/8/23
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 3,013

非保本

浮动收

益

2018/8/23 随时赎回 3.27%   3,013  3,013  2018/8/30 0

59 2018/8/23
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
50

非保本

浮动收

益

2018/8/23 随时赎回 3.10%   50  50  2018/8/29 0

60 2018/8/23
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 120

非保本

浮动收

益

2018/8/23 随时赎回 3.10%   120  120  2018/8/27 0

61 2018/8/24
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
2,500

非保本

浮动收

益

2018/8/24 随时赎回 3.82%   2,500  2,500  2018/8/27 0

62 2018/8/24
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 1,763

非保本

浮动收

益

2018/8/24 随时赎回 3.10%   1,763  1,370  2018/8/27 393

63 2018/8/27
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
720

非保本

浮动收

益

2018/8/27 随时赎回 3.80%   720  491  2018/8/28 229

64 2018/8/27
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 340

非保本

浮动收

益

2018/8/27 随时赎回 3.10%   340      340

65 2018/8/28
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

杭州专属 -“金雪球 -

优悦”非保开放理财

(3M)

3,000

非保本

浮动收

益

2018/8/29 2018/11/28 4.80%   3,000      3,000

66 2018/8/28
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
140

非保本

浮动收

益

2018/8/28 随时赎回 3.10%   140  140  2018/8/29 0

67 2018/8/28
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
添天利微计划 210

非保本

浮动收

益

2018/8/28 随时赎回 3.20%   210      210

68 2018/8/29
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 2,006

非保本

浮动收

益

2018/8/29 随时赎回 3.23%   2,006  2,006  2018/8/30 0

69 2018/8/29
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 238

非保本

浮动收

益

2018/8/29 随时赎回 3.10%   238      238

70 2018/8/30
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 5,021

非保本

浮动收

益

2018/8/30 随时赎回 4.09%   5,021  24  2018/9/6 4,997

71 2018/8/30
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 976

非保本

浮动收

益

2018/8/30 随时赎回 3.23%   976  976  2018/9/6 0

72 2018/8/31
杰克

股份

兴业银行股份

有限公司台州

分行

添利快线净值型理财

产品
920

非保本

浮动收

益

2018/8/31 随时赎回 3.76%   920      920

73 2018/9/3
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
50

非保本

浮动收

益

2018/9/3 随时赎回 3.10%   50  50  2018/9/7 0

74 2018/9/3
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 244

非保本

浮动收

益

2018/9/3 随时赎回 3.10%   244      244

75 2018/9/4 杰克 兴业银行股份 添利快线净值型理财 1,298  非保本 2018/9/4 随时赎回 3.75%   1,298      1,298

股份 有限公司台州

分行

产品 浮动收

益

76 2018/9/4
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
150

非保本

浮动收

益

2018/9/4 随时赎回 3.10%   150      150

77 2018/9/5
杰克

股份

中国银行股份

有限公司台州

市分行

中银日积月累_日计

划(对公
100

非保本

浮动收

益

2018/9/5 随时赎回 3.10%   100      100

78 2018/9/6
杰克

股份

招商银行股份

有限公司台州

分行

朝招金 640

非保本

浮动收

益

2018/9/6 随时赎回 3.20%   640      640

79 2018/9/6
杰克

股份

上海浦东发展

银行椒江支行
天添利 1 号 470

非保本

浮动收

益

2018/9/6 随时赎回 3.10%   470      470

80 2018/9/6
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

现金盈 1 号 500

非保本

浮动收

益

2018/9/6 随时赎回 3.70%   500      500

81 2018/9/6
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

净值型理财 1 号 228

非保本

浮动收

益

2018/9/6 随时赎回 3.37%   228      228

82 2018/9/6
杰克

股份

宁波银行股份

有限公司台州

分行

封闭式公募净值型第

十期（158 天业绩比

较基准百分之四点

八）

3,000

非保本

浮动收

益

2018/9/7 2019/2/12 4.80%   3,000      3,000

83 2018/7/20
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
116

非保本

浮动收

益

2018/7/20 随时赎回 3.40% 4    4  2018/8/13 0

84 2018/7/24
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
295

非保本

浮动收

益

2018/7/24 随时赎回 3.40% 295    295  2018/8/13 0

85 2018/7/27 拓卡 兴业银行股份 兴业金雪球-优先 1 90  非保本 2018/7/27 随时赎回 3.40% 90    90  2018/8/13 0

奔马 有限公司台州

临海支行

号 浮动收

益

86

2018/7/27
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
75

非保本

浮动收

益

2018/7/27 随时赎回 3.40% 75

8  2018/8/13

0

87 67  2018/8/17

88 2018/7/30
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
533

非保本

浮动收

益

2018/7/30 随时赎回 3.40% 533    533  2018/8/17 0

89 2018/7/30
浙江

众邦

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
80

非保本

浮动收

益

2018/7/30 随时赎回 3.40% 80    80  2018/8/13 0

90

2018/8/14
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
321

非保本

浮动收

益

2018/8/14 随时赎回 3.10%   321

70  2018/8/17

0    91 170  2018/8/22

92 81  2018/9/5

93 2018/8/24
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
445

非保本

浮动收

益

2018/8/24 随时赎回 3.10%   445  24  2018/9/5 421

94 2018/8/30
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
100

非保本

浮动收

益

2018/8/30 随时赎回 3.10%   100      100

95 2018/9/6
拓卡

奔马

兴业银行股份

有限公司台州

临海支行

兴业金雪球-优先 1

号
90

非保本

浮动收

益

2018/9/6 随时赎回 3.10%   90      90

上述理财产品本金均已到账，部分收益未到账。

截止本公告日，公司使用闲置自有资金购买理财产品未到期余额为人民币85,592.00万元（含本次）。

二、风险控制措施

公司高度关注理财产品的相关风险并采取以下措施控制风险：

1、严格遵守审慎投资原则，筛选发行主体，选择信誉好、有能力保障资

金安全的发行机构。

2、财务中心建立投资台账，做好账务处理，及时分析和跟踪理财产品投

向、进展情况，一旦发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取

保全措施，控制投资风险。

3、内部审计部门负责对公司购买理财产品的资金使用与保管情况进行审

计与监督，每个季度对所有理财产品投资项目进行全面检查；根据谨慎性原则，

合理预计各项投资可能发生的收益和损失，并向公司董事会审计委员会报告。

4、独立董事、监事会有权对公司投资理财产品的情况进行定期或不定期

检查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

三、对公司日常经营的影响

公司本次使用闲置自有资金进行理财，充分考虑了日常经营资金需求，确

保不会影响正常经营、不会影响主营业务正常发展；购买的理财产品为股份制

银行发行的安全性高、流动性好的短期理财产品，可以提高闲置资金使用效率，

获得一定的投资收益，为公司和股东谋求更多回报。

四、备查文件

1、第四届董事会第十八次会议决议；

2、第四届董事会第十八次会议有关事项的独立意见；

3、2017年度股东大会决议；

4、银行理财合同及相关凭证。

特此公告。

杰克缝纫机股份有限公司董事会

                                  2018 年 9 月 10 日